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Legiones Astartes: Kratos
Heavy Assault Tank
Cena 357,50 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 31-20

Kod producenta 99123001002

Kod EAN 5011921136094

Producent Games Workshop

Opis produktu

Legiones Astartes: Kratos Heavy Assault
Tank
Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw składa się z jednego ciężkiego czołgu szturmowego Kratos, niemal nieprzeniknionej
machiny wojennej, najeżonej ciężkim uzbrojeniem. Ten imponujący pojazd można zbudować z jedną z trzech potężnych broni
wieżowych – wszechstronnym działem bojowym Kratos, niszczycielską bronią palną Melta lub palącą kardanlą. Posiada
również współosiowe działko automatyczne, parę dział zamontowanych na kadłubie – działka automatyczne, ciężkie boltery,
lascannony lub kalibry volkite – oraz oddzielną parę broni sponson – ciężkie boltery, ciężkie płomienie, lascanny lub culveriny
volkite.

Zestaw zawiera również elementy umożliwiające ulepszenie ciężkiego czołgu szturmowego Kratos o broń montowaną na
czopach – wyrzutnię spustoszenia, ciężki bolter, ciężki miotacz ognia, multi-meltę lub broń kombinowaną w pięciu
konfiguracjach (bolter, flamer, melta, plazma, lub Volkite) – a także reflektor, lemiesz spycharki, pocisk typu hunter-killer oraz
szereg opcji kosmetycznych, takich jak haki holownicze i wybór strzelca, obserwatora lub zamkniętego włazu Space Marine.

Ten model nie ma oznaczeń Legionu, co pozwala hobbystom Warhammera pomalować go w dowolnych kolorach – jednak w
pudełku znajduje się arkusz transferowy z 42 opcjonalnymi oznaczeniami i ikonografią dla Legionów Sons of Horus i Imperial
Fists.

Ten zestaw składa się z 233 plastikowych elementów i jest dostarczany z arkuszem przenoszenia pojazdu Legiones Astartes.
Ta miniatura jest dostarczana niepomalowana i wymaga montażu – zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.

Aby w pełni wykorzystać ten model w grach Warhammer: Herezja Horusa.
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